...  
Namque uolans rubra fulus |51vb| Iouis ales in ethra (XII.247), haec aethra.

...

...

Ser/pentum spiris uentosasque addidit alas (XII.848). /  
Non secus ac neruo per nubem impulsa sagit/ta (XII.856), i.e. non aliter quam.  
Protendens equidem / merui nec deprecor inquit (XII.931), scil. turnus. /  
Eripiere(!) mihi? Pallas te hoc uulnere(!), Pal/las (XII.948).  
Immolat et penam scelerato ex sanguine sumit (XII.949).

ff. 51vb-52ra, ?????

Haec atomus, et hae atoma, gen() / fem().  
Hoc serum et haec seria.  
Promethei cor / aquila exedit in caucaso monte.  
Dici/mus tota ‘nocte legi’ et ‘totam noctem’, hone/stior tamen eloquutio est per  
acc(usatiuum).  
Lytotes / figura est.  
Non male facio, i.e. benefacio. /  
Gen() plur() si fuerit in -ium, acc() fac() in -is, / ut puppium puppis.  
Compago compagi/nis non dicimus, sed compago uel com/pagines.  
...  
...  
Caries, i.e. / uetustas uel putredo ligni. hinc cariantem / tripodem, i.e.  
putridantem.  
In -onum tuo uelle |52ra| sum socius.  
...  
...  
Aculeus .a. lon/ga est.

f. 52ra-vb,

PRISCIANI

P----- |52rb|

...

...

... |52va|

Quanquam, non quamquam.  
Nostrum et cete/ra similia, scil. literam non in priori sed in sequen/ti sillaba  
habet, quoniam t litera muta est. Similiter / maiestas stas debet esse in fine.

...

...

Cras/sari corporis est, grassari uero crudelis animi.

CON() PRI().

Sophista dicit habes quod non a / ----, i.e. ----

...

...

A deleo fit letum.

Birrus est amphimalon. /

PRIS(CIANI).

Ab armis nascitur armo. Et a cura / curo, curas.

...

...

Ita sunt quattuor forme par|52vb|ticipiorum, sicut et uerborum.

Rea nascitur / a rego.

...

...

Figurata loquutio est,

plurima id genus, / i.e. multa similia; et id temporis, i.e. per id tempus; / et id loca, i.e. per illa loca.

masculinum prepon/derat feminino.

Emphaticos, i.e. exagge/ratiue.

#### f. 52vb, Ovidius

Non(!) pascitur inuidus(!) liuor, Post fata / quiescit (*Amores* I.xv.39).

Quis minor est autem quam ta//cuisse labor (*Amores* II.ii.28).

Sic sum pollicitus captus et / ante tuis (*Amores* III.vii.70)

Vertere tu poteras homines / in mille figuras (*Remedia amoris* 269)

#### f. 52vb, Juvenalis

IVV(ENALIS).

Omnia dixisset ride[n]da poemata malo (X.124).

Litora(!) caietae summa / nunc Tyburis arce (XIV.88).

Sardanapallus (X.362) inquit / Tullius. //

#### ff. 52vb-53ra, Macrobius, *Saturnalia*

De iulia dicente patri, *malo esse cana* (II.v.7) quam / calua.

Eadem. Ego inquit memini me Cesa/ris esse prolem, *ille obliuiscitur se Cesar esse* (II.v.8).